РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

«  14»  января  2015 года

г. Симферополь

              №  02-Л

О внесении изменений в приказ

Министерства от 28 сентября 2014 года

№ 76-Л

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии

коррупции», Законом Республики Крым «О противодействии коррупции в

Республике Крым», руководствуясь требованиями Указа Президента

Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по

соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

Указом Главы Республики Крым от 09 декабря 2014 года № 510-У «О

внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 04 августа 2014 года

№ 174-У»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ Министерства культуры Республики

Крым от 28 сентября 2014 года  №76-Л  «О должностном составе Комиссии

Министерства культуры Республики Крым по соблюдению требований к

служебному  поведению государственных гражданских  служащих

Республики Крым урегулированию конфликта интересов», изложив

приложение к нему в новой редакции.

2.Отделу государственной гражданской службы, кадровой и правовой

работы (Минкиной Е.С.)  после получения согласования от  руководителей

Комитета по противодействию коррупции Республики Крым, научных

организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и

дополнительного профессионального образования,  Совета Общественной

палаты Республики Крым,  профсоюзной организацией, действующей в

установленном порядке в Министерстве (при наличии), Общественного

                                                                                       Приложение к

                                                                                       приказу Министерства культуры

                                                                          Республики Крым

                                                                          от «28 сентября 2014 № 76-Л

                                                                                       в редакции приказа Министерства

                                                                          Республики Крым

                                                                          от «14» января 2015 № 02-Л

Должностной состав

Комиссии Министерства культуры Республики Крым  по соблюдению

требований к служебному поведению  государственных гражданских

служащих Республики Крым и урегулированию конфликта интересов

1. Заместитель министра культуры Республики Крым – председатель

Комиссии;

2. Руководитель кадровой службы – заместитель председателя

Комиссии;

3.Должностное лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии);

Члены Комиссии:

4.Руководитель юридической службы или юрист;

5.Начальники управления (отдела), определяемые Министром культуры

Республики Крым;

6. Представитель Комитета по противодействию  коррупции Республики

Крым (с согласия);

7. Представитель (представители) научных организаций и

образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного

профессионального образования, деятельность которых связана с

государственной службой (с согласия).

8.Представитель Совета Общественной палаты Республики Крым (с

согласия);

9.Представитель Общественного совета при Министерстве культуры

Республики Крым.